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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO 

PAKARTOTINIO TEIKIMO 

 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, įvertinusi Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės 2020 m. liepos 28 d. išvadoje Nr. NV-2081 pateiktas 

pastabas ir Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 2020 m. rugpjūčio 4 d. vykusiame 

Tarpinstituciniame pasitarime pateiktus pasiūlymus, pakartotinai teikia Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nutarimo „Dėl viešojo ir privataus sektorių partnerystės projekto „Šiaulių apskrities 

vyriausiojo policijos komisariato pastato Šiauliuose, Purienų g. 48, projektavimas, statyba ir 

paslaugų teikimas“ įgyvendinimo“ projektą (toliau – nutarimo projektas). 

Viešojo ir privataus sektorių partnerystės projektui „Šiaulių apskrities vyriausiojo policijos 

komisariato pastato Šiauliuose, Purienų g. 48, projektavimas, statyba ir paslaugų teikimas“ (toliau – 

Partnerystės projektas) vykdyti turi būti skiriamas papildomas finansavimas iš valstybės biudžeto 

lėšų. Atsižvelgiant į tai, nutarimo projekto 3 punktas patikslintas į „Partnerystės projektas 

finansuojamas iš Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijai papildomai skiriamų 

asignavimų“. 

Vadovaujantis Viešojo ir privataus sektorių partnerystės projektų rengimo ir įgyvendinimo 

taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. lapkričio 11 d. nutarimu 

Nr. 1480 „Dėl viešojo ir privataus sektorių partnerystės“, įvertinus VšĮ Centrinės projektų valdymo 

agentūros 2019 m. gruodžio 3 d. išvadą Nr. 2019/-7944 ir Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos 2020 m. vasario 13 d. išvadą Nr. (27.36-02)-6K-2000928, Partnerystės projekto 

įgyvendinimo viešojo ir privataus sektorių partnerystės būdu tikslingumui pritarė Viešojo ir 

privataus sektorių partnerystės projektų komisija 2020 m. kovo 4 d. vykusiame posėdyje (pateiktas 

siūlymas Lietuvos Respublikos Vyriausybei priimti sprendimą dėl Partnerystės projekto 

įgyvendinimo tikslingumo).  

Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos (toliau – 

Policijos departamentas) Partnerystės projektą numato įgyvendinti iš karto, kai tik bus gautas 

Vyriausybės pritarimas. Projektavimo / statybų laikotarpis – 3 metai. Preliminari Policijos 

departamento įmoka privačiam sektoriui kasmet 12 m. po 1927,7 tūkst. Eur. 

Nutarimo projekto rengimą koordinavo policijos generalinis komisaras Renatas Požėla  

(tel. (8 5) 271 9717). Tiesioginė rengėja – Policijos departamento Finansų ir investicijų valdybos 

Investicijų ir techninės plėtros skyriaus vyriausioji specialistė Nijolė Čivilytė (tel. (8 5) 271 9972). 

PRIDEDAMA. Nutarimo projektas, 2 lapai. 
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